6460000 ALUMINUM POLES
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Pat McCann
(954) 254 8317
pmccann@targetengineering.com

Comments: (6-3-15)

646-1: Suggest eliminating the use of the word "pedestal™ since you have deleted this term
throughout the change.

Response:
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Chad O. Rucks
FDOT, D4

(772) 429-4938
Comments: (6-18-15)
1. 6460000 Aluminum Poles » Title: Since the first sentence on the description is Section 464-1
states that this specification is to furnish and install aluminum poles, posts and pedestals, |
suggest considering renaming this Section Aluminum Poles, Posts and Pedestals rather than the
title being Aluminum Poles.
Response:

2. Section 646-4 Method of Measurement: In discussing this section for installation and removal
only aluminum poles are mentioned. Since in Section 464-2 Materials it specifies both Poles and
Posts, should it be specified in Section 646-4 both Poles and Posts too. Additionally, the Method
of Measurement Section makes no mention of the Transformer Base.

Response:
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